Reporte del Jugador

" 4

L \\ Y

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Julio Cesar Arandia Raimondeau

53

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2020
2019

Gestion

Varones 35+

2020
2019
2014
2013

Gestion

Varones 40+

2020
2019
2014
2013

Gestion

Fecha del
Ranking

2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2020-12-30
2019-12-25
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2020-12-30
2019-12-25
2014-12-24
2013-12-25

Posiciéon
325
317

Posicion
297
286

22
142

Posicién
252
245

19
119

Puntos

16.70
16.70

Puntos

16.70
16.70
1391.00
329.00

Puntos

16.70
16.70
1391.00
329.00




Reporte del Jugador

Varones 45+

Fecha del

Gestion . Posicién Puntos
Ranking
2020 2020-12-30 212 16.70
2019 2019-12-25 202 16.70
Varones Absoluto
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2020 2020-12-30 222 16.70
2019 2019-12-25 262 16.70
2014 2014-12-24 117 1391.00
2013 2013-12-25 421 329.00
Varones Primera
Gestion Fechg del Posiciobn  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 32 1391.00
2013 2013-12-25 196 329.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
1 |ABSOLUTO COCHABAMBA 2019 [E)ch.UlEosoo (Draw 16) - DOBLES | 2019-07-18 | R16 | 66.80
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
2 SENIOR G1 COCHABAMBA 2014 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2014-08-10 F |783.00
3 |G2 3ERO DEPA CBBA - SSS G2 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2014-07-22 | RR2 |103.00
4 [(G2 2DO DEP CBBA - SSS G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2014-06-15 | W |505.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR
5 |COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2013-08-06 | RR2 |329.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




