



<b>Nombre :</b>	<b>Julio Cesar Arandia Raimondeau</b>
<b>Edad :</b>	<b>53</b>
<b>Asociación :</b>	<b>ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA</b>
<b>Lugar Nacimiento :</b>	<b>N/D</b>
<b>Lugar Residencia :</b>	<b>N/D</b>
<b>Altura (cm) :</b>	<b>0.00</b>
<b>Peso (Kg) :</b>	<b>0.00</b>
<b>Diestro/Zurdo :</b>	<b>DIESTRO</b>
<b>Entrenador :</b>	<b>N/D</b>

## HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

### Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2020	2020-12-30	325	16.70
2019	2019-12-25	317	16.70

### Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2020	2020-12-30	297	16.70
2019	2019-12-25	286	16.70
2014	2014-12-24	22	1391.00
2013	2013-12-25	142	329.00

### Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2020	2020-12-30	252	16.70
2019	2019-12-25	245	16.70
2014	2014-12-24	19	1391.00
2013	2013-12-25	119	329.00

## Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2020	2020-12-30	212	16.70
2019	2019-12-25	202	16.70

## Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2020	2020-12-30	222	16.70
2019	2019-12-25	262	16.70
2014	2014-12-24	117	1391.00
2013	2013-12-25	421	329.00

## Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2014	2014-12-24	32	1391.00
2013	2013-12-25	196	329.00

# RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	ABSOLUTO COCHABAMBA 2019	ESC. 1000 (Draw 16) - DOBLES	DOBLES	2019-07-18	R16	66.80
2	TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2014	G1 SENIOR 40+ (Draw 16)	SINGLES	2014-08-10	F	783.00
3	G2 3ERO DEPA CBBA - SSS	G2 SENIOR 35+ (Draw 16)	SINGLES	2014-07-22	RR2	103.00
4	G2 2DO DEP CBBA - SSS	G2 SENIOR 40+ (Draw 8)	SINGLES	2014-06-15	W	505.00
5	G1 SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA 2013	G1 SENIOR 40+ (Draw 16)	SINGLES	2013-08-06	RR2	329.00

# PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador